
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.04.2013 м. Кривий Ріг № 145

⌐                                                         ¬
Про зняття з контролю рішень
виконкому міської ради

На підставі пропозицій заступників міського голови; відповідно до
Регламенту виконавчого комітету Криворізької міської ради; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
вирішив:

Зняти з контролю рішення виконкому міської ради згідно з додатком.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №145

ПЕРЕЛІК

рішень виконкому міської ради, які знято з контролю

№
з/п

Дата  та
номер до-
кумента

Назва документа Підстава зняття
з контролю

1 Від
13.06.2012

№199

Про дію в місті дозвільної систе-
ми у сфері господарської діяль-
ності

Як виконане, за пропозиці-
єю заступника міського го-
лови Світличного О.В.

2 Від
14.11.2012

№334

Про надання згоди відділу освіти
виконкому Інгулецької районної
у місті ради на списання з балан-
сового обліку окремого основно-
го засобу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

3 Від
12.12.2012

№371

Про надання згоди комунально-
му підприємству з обслуговуван-
ня житлового фонду «Послуга»
на списання з балансового обліку
окремого основного засобу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

4 Від
09.01.2013

№21

Про надання згоди комунально-
му підприємству «Міський трам-
вай» на списання з балансового
обліку окремого основного засо-
бу

Як виконане, за пропозиці-
єю першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ.pdf
	Äîäàòîê.pdf

